
UCHWAŁA NR LXI.605.2022      

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  2022 r. poz.  
559 z późn.zm.);  art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), oraz art 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U,z 2022 r. , poz. 584 z późn. zm.)Rada Gminy 
Darłowo uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia oraz przeniesienia  dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2022 rok , zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do   niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zwiększenia oraz przeniesienia  wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonać zmiany załącznika nr12  do Uchwały Rady Gminy Darłowo Nr XLIV.447.2021 z dnia 20 grudnia    

2021 ws uchwalenia budżetu na 2022, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały (F-sz Pomocy) 

4. Dokonać zmiany załącznika nr14  do Uchwały Rady Gminy Darłowo Nr XLIV.447.2021 z dnia 20 grudnia    

2021 ws uchwalenia budżetu na 2022, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały (RFRD)) 

5. Dokonać zmiany  załącznika  nr 13 do Uchwały Rady Gminy Darłowo Nr XLIV.447.2021 z dnia 20 grudnia    

2021 ws uchwalenia budżetu na 2022 rok , zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały (COVID). 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 102 001 329,44 zł 

W tym: dochody bieżące                    90 669 248,68 zł 
             dochody majątkowe               11 332 080,76 zł 

Wydatki 95 201 361,44 zł 

W tym: wydatki bieżące                     67 209 954,70 zł 
             Wydatki majątkowe               27 991 406,74 zł 

Nadwyżka w kwocie 
która zostaje przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętego kredytu 

   6 799 968,00 zł zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

Id: 4B33A898-A124-4B93-B6B6-3C9ADFC89607. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo 

 
 

Henryk Ignatowicz 

 

Id: 4B33A898-A124-4B93-B6B6-3C9ADFC89607. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

URZĄD GMINY DARŁOWO

0830 Wpływy z usług

URZĄD GMINY DARŁOWO

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

GMINA

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

GMINA

Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

GMINA

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności

URZĄD GMINY DARŁOWO

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości

URZĄD GMINY DARŁOWO

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

URZĄD GMINY DARŁOWO

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

URZĄD GMINY DARŁOWO

-285,04

25 712,11

25 712,11

-2 047,27

-2 047,27

215 647,97

-215 362,93

-215 362,93

-285,04

294 815,23

294 815,23

23 664,84

70005 23 664,84

215 647,97

-53 824,23

-53 824,23

-77 426,81

-77 426,81

60018 294 815,23

-3 664,84

-20 000,00

-20 000,00

163 564,19

60016 -131 251,04

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LXI.605.2022

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 30 grudnia 2022 roku

Rozdział Zmiana

-23 664,84

01095 -23 664,84

-3 664,84

Id: 4B33A898-A124-4B93-B6B6-3C9ADFC89607. Podpisany Strona 1



754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Pozostała działalność

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

GMINA

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

GMINA

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat

GMINA

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości

URZĄD GMINY DARŁOWO

0330 Wpływy z podatku leśnego

URZĄD GMINY DARŁOWO

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień

URZĄD GMINY DARŁOWO

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 

opłatach lokalnych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości

URZĄD GMINY DARŁOWO

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn

GMINA

0390
Wpływy z opłaty uzdrowiskowej, pobieranej w gminach 

posiadających status gminy uzdrowiskowej

URZĄD GMINY DARŁOWO

0430 Wpływy z opłaty targowej

URZĄD GMINY DARŁOWO

207 978,00

-105 886,71

-105 886,71

7 697,07

7 697,07

40 217,25

40 217,25

207 978,00

13 286,00

13 286,00

75616 -65 669,46

-215 675,07

-215 675,07

34 405,60

34 405,60

1 204,60

1 204,60

75615 0,00

-74 570,20

-74 570,20

25 674,00

25 674,00

75601 91 033,79

90 923,35

90 923,35

110,44

110,44

34,80

75495 34,80

34,80

34,80

131 251,04

Id: 4B33A898-A124-4B93-B6B6-3C9ADFC89607. Podpisany Strona 2



Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0410 Wpływy z opłaty skarbowej

URZĄD GMINY DARŁOWO

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

URZĄD GMINY DARŁOWO

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień

URZĄD GMINY DARŁOWO

0690 Wpływy z różnych opłat

URZĄD GMINY DARŁOWO

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat

URZĄD GMINY DARŁOWO

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

GMINA DARŁOWO

855 Rodzina

Wspieranie rodziny

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw

GMINA

85504 3 000,00

3 000,00

3 000,00

Razem: 906 790,03

85395 608 940,00

608 940,00

608 940,00

3 000,00

4 000,00

4 000,00

16 484,10

16 484,10

608 940,00

-7 807,00

74 133,18

74 133,18

19 076,43

19 076,43

75618 105 886,71

-7 807,00

Id: 4B33A898-A124-4B93-B6B6-3C9ADFC89607. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

URZĄD GMINY DARŁOWO

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4260 Zakup energii

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

Dowożenie uczniów do szkół

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4300 Zakup usług pozostałych

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

Załacznik Nr 2

do Uchwały NR LXI.605.2022

Rady Gminy Darłowo

z dnia 30 grudnia 2022 r

Rozdział Zmiana

285 494,23

60016 285 494,23

285 494,23

285 494,23

3 321,00

70005 3 321,00

1 576,00

1 576,00

1 745,00

1 745,00

34,80

75495 34,80

34,80

34,80

0,00

80101 -85 769,14

4 523,41

4 523,41

-52 000,00

-52 000,00

80 207,45

80 207,45

-8 500,00

-2 500,00

15 823,79

15 823,79

-2 500,00

-8 500,00

-110 000,00

-110 000,00

80103 24 015,82

-2 500,00

-2 500,00

36 192,03

36 192,03

-23 000,00

-23 000,00

80113 360,28

871,68

871,68

-2 000,00

-2 000,00

1 488,60

1 488,60

Id: 4B33A898-A124-4B93-B6B6-3C9ADFC89607. Podpisany Strona 1



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

855 Rodzina

Wspieranie rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

80149 25 875,93

3 640,74

3 640,74

518,90

518,90

536,89

536,89

21 179,40

21 179,40

80150 35 517,11

5 044,24

5 044,24

718,93

608 940,00

85395 608 940,00

596 761,20

596 761,20

718,93

409,90

409,90

29 344,04

29 344,04

7 178,80

7 178,80

5 000,00

5 000,00

3 000,00

85504 3 000,00

2 506,89

2 506,89

431,69

431,69

6 000,00

Razem: 906 790,03

61,42

61,42

6 000,00

90015 6 000,00

6 000,00

Id: 4B33A898-A124-4B93-B6B6-3C9ADFC89607. Podpisany Strona 2



 

 

        Załącznik Nr 3  

        do Uchwały 
NrLXI.605.2022 

 

        Rady Gminy Darłowo  
        z dnia 30  grudnia   2022 r.  

   Plan dochodów i wydatków       

   związanych z realizacją zadań z zakresu wynikającego z ustawy o  pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym  

   na terytorium tego państwa w ramach Funduszu pomocy w 2022 r.    

                      DOCHODY       
WYDAT
KI 

  

Dział Rozdz. § Nazwa Kwota 
środków 

Dział Rozdz. § Nazwa Kwota 
środków 

754 75495 2100 Fundusz pomocy obywatelom 
Ukrainy 

1 246 240,00    754 75495 3280 Wypłata zasiłków ze środków 
Funduszu  

1 246 240,00    

    zasiłków na wyżywienie i      Pomocy (wypłata na 
zakwaterowanie 

 

   zakwaterowanie     i wyżywienie obywateli 
Ukrainy ) 

 

754 75495 2100 Koszty obsługi związane z     4740  wydatki na obsługę-
wynagrodzenia 

4 032,00    

   przygotowaniem wykazu wypłaty  4 032,00 754 75495   0,00    

   zasiłków na zakwaterowanie      0,00    

   i wyżywienie       

754 75495 2100 Wyposażenie mieszkań 2 895,00    700 70007 4350 Wydatki na zakupy 2 895,00    

   zajmowanych przez uchodźców      wyposażenia  

   z Ukrainy       

754 75495 2100 Fundusz pomocy obywatelom 
Ukrainy 

    Wydatki związane z 
zakwaterowaniem 

 

    na wyżywienie i  48 320,00      4350 i wyżywieniem uchodźców z 
Ukrainy 

48 320,00    

   zakwaterowanie- UG     (mienie gminne)  

          

754 75495 2100 Fundusz Pomocy Obywatelom  6 027,49   754 75495 4740 Dodatkowe wynagrodzenie 
za nadawanie nr 

5 201,86    

   Ukrainy -nadanie nr PESEL    4850 
4350 

PESEL obywatelom Ukrainy 738,63 
87,00    

          

         0,00    

754 75495 2100 Fundusz Pomocy Obywatelom        

   Ukrainy wykonanie 8 578,50    754 75495 4370 Usługa wykonania zdjęć 
niezbędna do  

8 578,50    

    zdjęć do nr PESEL     wystąpienia o nr PESEL  

758 75814 2100 Fundusz Pomocy Obywatelom  504 719,26    801 80195 4350  135 460,29    

       4370  19 427,00    

       4740  48 823,68    

   Ukrainy dodatki środki na zadnia     4750 Wynagrodzenia i wydatki na 
obsługę 

157 219,12    

   oświatowe związane z      4850 związana z nauczaniem dzieci 
i uczniów  

44 053,50    

   kształceniem, wychowaniem    4860 z Ukrainy 8 093,45    

   opieką nad dziećmi uczniami    2540  91 642,22    

852 85295 2100 Fundusz pomocy obywatelom 
Ukrainy 

12 897,00    852 85295 4350 Posiłek dla dzieci i młodzieży 
-zakup produktów 

12 897,00    

   posiłek dla dzieci i młodzieży       

852 85295 2100 Fundusz pomocy obywatelom  852 85295  Fundusz pomocy  

Id: 4B33A898-A124-4B93-B6B6-3C9ADFC89607. Podpisany Strona 1



Ukrainy obywatelom Ukrainy 

   *dożywianie 5 962,00      3290 *dożywianie  5 962,00    

   *zasiłki okresowe 6 500,00      3290 *zasiłki okresowe 6 500,00    

   *zasiłki stałe 5 033,00      3290 *zasiłki stałe 5 033,00    

853 85395 2100 Fundusz pomocy obywatelom 
Ukrainy 

134 640,00    853 85395 3290 Wypłata świadczenia 
jednorazowego 300,00 zł 

132 300,00    

   wypłata jednorazowego    4740 Koszty związane z 
przygotowaniem 

1 955,87    

   świadczenia 300,00 zł    4850 i wypłatą świadczenia 
jednorazowego (2%) 

336,21    

         47,92    

855 85595 2100 Fundusz pomocy obywatelom 
Ukrainy 

113 000,00    855 85595 3290 Wypłata zasiłków rodzinnych 107 018,16    

   na realizacje zasiłków rodzinnych    4740 wydatki na obsługę -
wynagrodzenia 
składki od świadczeń 
 

3 330,00 
 

2 651,84    

       4860   

854 85415 2100 Fundusz pomocy obywatelom 
Ukrainy 

25 898,00 854 85415 4860 Wypłata stypendiów i 
zasiłków  

25 898,00    

   Stypendia i zasiłki szkolne     szkolnych  

          

 Razem   2 107 247,25        2 107 247,25    

 
 

 
 
 

 

Id: 4B33A898-A124-4B93-B6B6-3C9ADFC89607. Podpisany Strona 2



        Załącznik Nr 4  
        do Uchwały 

NrLXI.605.2022 
 

        Rady Gminy Darłowo  
        z dnia 30  grudnia 

2022 r. 
 

   Dotacje z Rządowego F-szu Rozwoju 
Dróg na 2022 rok 

     

          

   DOCHODY     WYDATKI  

Dział Roz
dz. 

paragr. Nazwa Kwota Dział Rozdz. paragr. Nazwa Plan 
wydatków na 
2022 rok  

          

        Przebudowa dróg 1767 108,21 
600 600

16 
6350 Środki z 

Rządowego 
Programu 
Inwestycji 
Lokalnych 

294 815,23    600 60016 6050 gminnych w m. 
Kopań 

 

          

          
          

 
 

 

Id: 4B33A898-A124-4B93-B6B6-3C9ADFC89607. Podpisany Strona 1



 
 
 

        
Załącznik Nr 5 do 
Uchwały NrLXI.605.2022 
Rady Gminy Darłowo 

 

       z dnia 30 grudnia 2022 r.  

  Plan dochodów i 
wydatków 

      

  związanych z realizacją zadań z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19   

  w 2022 roku     W zł  

                     DOCHODY       WYDATKI  

Rozdz. § Nazwa Kwota 
środków 

Dział Rozdz. § Nazwa Kwota środków 

85295 2180 Fundusz 
Przeciwdziałania 

3 974 940,00    852 85295 3110 Świadczenia społeczne, na 
wypłatę 

3 908 761,20   

   COVID-19      dodatku węglowego  

  Środki na wypłatę 
dodatku 

   4010 wynagrodzenia 37 945,94    

  węglowego    4110 składki ZUS 5035,22    

      4120 F-sz Pracy 706,78    

      4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

16  013,86    

      4260 Zakup energii 0    

      4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00    

      4700 Szkolenia pracowników 1477,00    

85395 2180 Fundusz 
Przeciwdziałania  
COVID-19 
Środki na wypłatę 
dodatku dla 
gospodarstw domowych 
 
 
 i podmiotów wrażliwych 
(źródła ciepła na 
pelet,drewno kawałowe 
, gaz LPGi kocioł olejowy) 

1 053 808,39 
 
 
 
 
 
 
 

276 191,61 

853 85395 3110 
4010 
4110 

 
4120 
4210 
4300 

 
4010 
4110 
4120 
4430 

 

Wypłata świadczenia 
Wynagrodzenia pracowników 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
Składka na F-sz Pracy 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
 

1 032 623,64 
11 114,98 

1 830,23 
 

239,54 
7 500,00 

500,00 
 

4 443,34 
830,25 
141,66 

270 776,36 

85195 2180 Transport osób majacych  580,00    851 85195 4300 Wydatki za przewóz osób 580,00    

  trudności w 
samodzielnym 

    na szczepienie przeciw 
wirusowi 

 

  dotarciu do punktów       

  szczepień przeciwko        

  wirusowi       

         

   5 305 520,00        5 305 520,00    

 

 

Id: 4B33A898-A124-4B93-B6B6-3C9ADFC89607. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

010 999 521,33

999 521,33

2010 999 521,33

750 71 728,39

71 728,39

2010 71 728,39

751 1 621,00

1 621,00

2010 1 621,00

754 1 316 187,79

1 316 187,79

0970 0,00

2100 1 316 187,79

758 0,00

0,00

2700 0,00

801 60 656,93

60 656,93

2010 60 656,93

851 1 580,00

1 580,00

2010 1 000,00

2180 580,00

852 872 724,15

144,40

2010 144,40

4 872,00

2010 4 872,00

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW i WYDATKÓW BUDZETU GMINY DARŁOWO ZWIAZANYCH Z 

REALIZACJĄZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2022 ROK

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr LXI.605.2022

Rady Gminy Darłowo

z dnia 30 grudnia 2022 r

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Oświata i wychowanie

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Id: 4B33A898-A124-4B93-B6B6-3C9ADFC89607. Podpisany Strona 1



6 000,00

2010 6 000,00

861 707,75

0970 0,00

2010 831 315,75

2100 30 392,00

853 5 439 580,00

5 439 580,00

0970 0,00

2100 134 640,00

2180 5 304 940,00

854 25 898,00

25 898,00

0970 0,00

2100 25 898,00

855 6 322 134,71

3 102 491,00

2060 3 102 491,00

3 064 943,71

2010 3 064 943,71

1 800,00

2010 1 800,00

39 900,00

2010 39 900,00

113 000,00

0970 0,00

2100 113 000,00

15 111 632,30

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85295 Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Wpływy z różnych dochodów

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85595 Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85503 Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Id: 4B33A898-A124-4B93-B6B6-3C9ADFC89607. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-01-09T11:43:59+0100
	Henryk Ignatowicz




